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EUROOPAN AKVARELLITAITEEN KATSELMUS 
HEINÄKUUSSA SUOMEN JOUTSENELLA 
Heinäkuun alussa on Turkuun tulossa noin 100 
akvarellitaitelijaa eri Euroopan maista, mm. Belgiasta, 
Espanjasta, Islannista, Italiasta ja Ranskasta. 
Akvarellistit osallistuvat eurooppalaisen akvarellitaiteen 
näyttelyn avajaisiin Suomen Joutsenelle ja maalaavat 
parin päivän ajan Turun ja Naantalin maisemissa. 
Kyseessä on Euroopan akvarellitaiteen vuosinäyttely ja 
siihen liittyvä symposiumi, jonka Suomen 
Akvarellitaiteen yhdistys järjestää yhteistyössä Forum 
Marinumin kanssa. Näyttelyn teema on "Sea and The 
Harbour" ja se järjestetään Suomen Joutsenella 1.7.-
27.7.2011. Näyttelyn avajaiset ovat 30.6. Tapahtuma 
kuuluu Turun kulttuuripääkaupunkisäätiön viestinviejät-
yhteistyöohjelmaan.  

Näyttely kuuluu myös Euroopan akvarellitaiteen 
federaation (The European Confederation of 
Watercolour Societies, ECWS) ohjelmistoon. ECWS on 
11 kansallisen yhdistyksen federaatio, jolla on toimisto 
Belgiassa. Eurooppalaisen akvarellitaiteen katselmus 
järjestetään vuosittain jossakin ECWS:n jäsenmaassa. 
Edelliset näyttelypaikat ovat olleet Bilbao (Espanja), 
Rönneby (Ruotsi), Zaragosa (Espanja), Segovia 
(Espanja) ja Antwerpen (Belgia). 

Osallistumisoikeus näyttelyihin on kaikilla ECWS:n 
jäsenyhdistyksillä. Jokaisesta jäsenyhdistyksestä 
lähetetään näyttelyyn viisi työtä. Lisäksi 
järjestäjäyhteisö on kutsunut näyttelyyn Viron 
akvarellitaiteen yhdistyksen. Näyttelyn laajuus on noin 
80 työtä. Järjestävällä yhdistyksellä on muita suurempi 
kiintiö. Päänäyttelyn lisäksi Suomen Joutsenelle on 
samaan aikaan koottu tiivis Nandor Mikolan töiden 
näyttely. Nandor MIkolan, jota voi pitää Suomen 
eurooppalaisimpana akvarellistina, syntymästä tulee 
tänä vuonna kuluneeksi 100 vuotta. 
Näyttelyiden suojelija on ministeri Christoffer Taxell.  
 
YLI 100 MAALARIA MAALAA AURAJOEN 
RANNOILLA 
Näyttelyyn liittyy kansainvälinen symposiumi, joka 

käsittää luentoja akvarellitaiteesta sekä 
maalaustapahtumia Turussa ja Naantalissa. Näyttelyn 
avajaisiin ja symposiumiin saapuu vieraina noin 120 
eurooppalaista akvarellistia. Suurimmat ryhmät ovat 
Espanjasta yli 80  ja Italiasta 15 Perjantaina 1.7. 
akvarellistit jalkautuvat Naantaliin ja lauantaina 2.7. 
Turkuun Aurajoen varteen maalaamaan kuvia 
kulttuurimaisemista. Päivän työt ripustetaan illalla 
arvioitaviksi Forum Marinumin tiloihin.      
 

Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen puheenjohtaja Jarmo Virmavirta 
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Kansainvälisen toimikunnan puheenjohtaja Sirkka Laakkonen 
Lähes kaksi vuotta sitten  Segovian ECWS näyttelyn 
yhteydessä pidetyssä neuvoston kokouksessa 
vahvistimme tarjouksemme pitää 2011 ECWS - näyttely 
Suomessa. Kun aloimme tehdä töitä asian eteen, kysyin 
ECWS koordinaattorilta belgialaiselta Piet van 
Leuvenilta onko mitään sääntöjä tai rajoituksia 
näyttelyn suhteen. Hän neuvoi meitä tekemään 
näyttelystä sellaisen kuin haluamme, omanlaisemme. 
Keski- ja Etelä-Euroopan maissa on komeita linnoja 
missä voidaan järjestää erilaisia tilaisuuksia. Meillä ei 
sellaisia ole, joten päätimme järjestää todella erilaisen 
näyttelyn ja sen yhteyteen symposiumin.  Merellinen 
näyttely laivalle ja Symposiumin tapahtumat 
huomioiden ainutlaatuisen saaristomme. Näyttely tulee 

museolaiva Suomen Joutsenelle ja Symposium pidetään 
tämän vuoden eurooppalaisessa 
kulttuuripääkaupungissa Turussa, mistä tehdään 

merimatka Naantaliin ja takaisin Ukkopekka -laivalla.                                                                                                                                                                  
Tämä näyttää olleen viisas päätös: Symposiumiin on 
ilmoittautunut yhteensä yli 120 italialaista, 
espanjalaista, ranskalaista ja belgialaista  
jäsenyhdistysten akvarellimaalaria. Näyttelyssä ovat 
lisäksi pohjoismaalaiset akvarellistit sekä suomalaiset ja 
erillinen Nandor Mikola-näyttely. Näyttely ja 
symposium järjestetään nyt ensimmäisen kerran 
Suomessa ja Turku eurooppalaisena 
kulttuuripääkaupunkina on sille oivallinen paikka. 
Olemme koonneet voimamme ja yrittäneet saada 
aikaan sellaisen tapahtuman, mikä olisi kunniaksi 
Suomen Akvarellitaiteen yhdistykselle. Sekä hallituksen 
että näyttelytoimikunnan yhteinen työpanos ei ehkä näy 

mutta sitä olemme tehneet pikkuhiljaa yrittäen 
parhaamme. On ollut hienoa saada olla mukana. 

 
 

YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin lauantaina 2.4.2011 kello 12.30-15 
Kokouspaikkana oli poikkeuksellisesti  näyttelykeskus WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola, ESPOO.  
Osanottajia n. 60.  Kokouksen puheenjohtajan toimi yhdistyksen kunniapuheenjohtaja  Antti lassila  
Kokouspaikan valinta sai kiitosta. 
 
Kokouksen yhteydessä pidettiin yhdistyksen pitkäaikaisen vaikuttajan Tello Anttilan (1942-2011) muistohetki. 
 

Kokouksen muu ohjelma 
 
Katsaus   v. 2010 näyttelyihin ja  tapahtumiin (PowerPoint esitys) 
Näyttelytoimikunnan asiat esitteli puheenjohtaja Auli Muurinen-Kitula, kansainväliset asiat Sirkka 
Laakkonen, ja Ulf Nyman, katsauksen koulutustapahtumiin Maikki Haapala ja Tarja Kleemola ja muut asiat 
sihteeri Taina Rasi. 
 
ECWS tapahtuma ”Sea and the Harbour” Turussa 2011 
Tapahtuman esitteli Kansainvälisten asioiden toimikunnan puheenjohtaja Sirkka Laakkonen 
 
Ulf Nyman kertoi yhdistyksen matkasta Carl Larsson ja Anders Zorn museoihin 10.-13.8.2011. 
 
Vuosikokouksen muu ohjelma päättyi klo 14.30 
 
Kahvitauon jälkeen oli varattu kokouksen osallistujille opastuksia klo 15 ja 15.30 Espoon modernin 
taiteen museoon EMMAAN ja siellä olevaan Joan Mirón näyttelyyn. 
 

 

HARJAVALLAN AKVARELLIKESÄ KÄYNNISTYY YHDEKSÄNNEN KERRAN 
 

Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen Harjavallan Akvarellikesän 2011 kurssit 25.7.–31.7.2011  
Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen, Huittisten seudun kansalaisopiston ja Emil Cedercreutzin museon yhteisprojektina 
käynnistyvät valtakunnalliset akvarellikurssit yhdeksännen kerran Harjavallassa, os. Harjavallan lukio, Myllykatu 10.  Kurssit 
ovat  Sivellin Extra kurssi 25.–27.7.2011 opettaja: Elina Tammiranta-Summa 
Sivellin 1 kurssi 25.7.–31.7.2011 Opettajat: Maikki Haapala (ma, ti), Mika Törönen (ke), Taru Tomperi (to) ja Marja Mali 
(pe, la, su) ja  Sivellin 2 kurssi 28.7.–31.7.2011 Opettajat: Marja Mali (to), Kristiina Turtonen (pe) ja Maire Ruotsalainen (la, 
su).  Sivellin 1 ja 2 ovat täynnä, mutta Sivellin Extra kurssilla löytyy vielä tilaa.  Sivellin Exstra on sukellus akvarelli-maalauksen 

perusteisiin, värioppiin, kuvasommitteluun ja tekniikoihin sekä tapoihin työskennellä sisällä ja ulkona.  Kurssimaksu on 130€. 
Kurssimaksu ei sisällä majoitusta eikä ruokailua 
 
Ilmoittautuminen ja informointi Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y:n koulutustyöryhmä 
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Tarja Kleemola, puh: 050 548 2527, sähköposti: Tarja.Kleemola@kolumbus.fi  
Maikki Haapala, puh: 050 492 2027, sähköposti: haamaikki.@gmail.com  

 
Taidetarvikemyynti Harjavallan kursseilla 
Taidetarvikkeita on mahdollisuus ostaa (käteisellä) maanantai- ja torstai-iltapäivinä paikalle tulevalta Porin taidekeskuksen 
edustajalta. 

 
Yhteistyössä 
Huittisten seudun kansalaisopisto, Hannele Paatero, rehtori, hannele.paatero@huittinen.fi 
Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry., koulutustoimikunta, puheenjohtaja Tarja Kleemola@kolumbus.fi
Emil Cedercreutzin museo / Harjavallan kaupunki, Henry Flinkman, museonjohtaja, Henry.Flinkman@harjavalta.fi  
 

Ruskaleiri 2011 
Leiri järjestetään 5.9.-11.9.2011 (viikko 36) Hetassa. 
Ilmoittautuminen ja informointi Maikki Haapala, puh: 050 492 2027, sähköposti: haamaikki@gmail.com  

 

NÄYTTELYT  2011 

 
ECWS näyttely ”Sea and the Harbour”- Turku 2011 1.7. - 24.7.2011  
”Sea and the Harbour” -.näyttelyyn osallistuu taiteilijoita Italiasta, Espanjasta, Belgiasta, Hollannista, Ruotsista, 
Tanskasta, Norjasta, Islannista Ranskasta ja Virosta sekä Suomesta .  Näyttelyn avajaiset ovat 30.6. klo 18.   
Näyttely on avoinna Suomen Joutsenella päivittäin 11-19.   
Forum Marinum 
Linnankatu 72, 20100 Turku 
puhelin: (02) 267 9511 
 Suomen Joutsen: 

aikuiset 5 €, eläkeläiset, opiskelijat ja 7–15-vuotiaat 3 €, alle 7-vuotiaat, sota- ja rintamaveteraanit, lotat sekä 
sotainvalidit ilmaiseksi. S-etukortilla -30% normaalihintaisista pääsylipuista 

 

“Yhdessä” -näyttely, Galleria Levola Perniö 17.6.-17.7.2011 
”Sea and the Harbourin” rinnakkaisnäyttelyn  teokset on valinnut Tuomas Mäntynen  Näyttelyn nimi on ”Yhdessä” ja 
näyttelypaikka  on Galleria Levola Perniössä.  Näyttelyssä on mukana seuraavat taiteilijat: Beyer-Salminen Gisela, Aho 

Vitali, Elo Kaija Kyllikki, Hudd Raimo, Hänninen Kaija-Leena, Järvinen Veikko, Kestilä Keijo,  Korhonen Tuulikki, Kosonen Leo, Lies-
Niittymäki Heini, Nylamo Erkki, Pelkonen Anne-Mari, Sammalisto Heli, Snell Anja, Suominen Liisa, Suutarinen Irja, Turunen Milja, 
Varjanne Yrjö, Wikberg Kalle ja Wiklund Gustav 
 

Galleria Levola 

Perniöntie 1719, 25520 Perniö 
Puh. 040 5483217 
Avoinna ti-su 12-17 sekä sopimuksen mukaan. Juhannusaattona suljettu 
 
Siveltimien Sato 2011 näyttely Emil Cedercreutzin museossa 31.7.–2.10.2011  
Harjavallan kesän 1- ja 2- kurssilaisten jyrytetty näyttely arvokkaassa ympäristössä Emil Cedercreutzin museossa 31.7.–
2.10. Näyttelyn avajaiset pidetään sunnuntaina 31.7.2011 klo 14.00.  
Avoinna su-pe 11-18 ja la 11-16 
 
Emil Cedercreutz museo, Museotie 1, 29200 Harjavalta, puh. 02 5351200 
 
Suven suhinaa –  Sommarens sus Tammisaaressa 2.8.-28.8.2011 ja Galleria Levola, Perniö 2.-25.9. 2011 
Tammisaaren näyttelyyn osallistujat ovat hallituksen ja toimikuntien jäsenet sekä erityistehtävissä toimivat ja 
kunniajäsenet 2-3 työllä.  Näyttelyn avajaiset ovat tiistaina 2.8. klo 18., johon kaikki ovat tervetulleita..  Näyttely on 
avoinna Tammisaaren kirjaston aukioloaikoina: 
ma-pe 10-19,  la suljettu. 
Raaseporintie 8, 10600 Tammisaari 
Puh. 019-289 2950 
 

mailto:Tarja.Kleemola@kolumbus.fi
mailto:haamaikki.@gmail.com
mailto:hannele.paatero@huittinen.fi
mailto:Tarja%20Kleemola@kolumbus.fi
mailto:Henry.Flinkman@harjavalta.fi
mailto:haamaikki@gmail.com
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Näyttely siirtyy Galleria Levolaan Perniöön, jossa on avajaiset 1.9.  Näyttelyaika on 2.9.-25.9.   
Galleria Levola 
Perniöntie 1719, 25520 Perniö 
Puh. 040 5483217 
Avoinna ti-su 12-17 sekä sopimuksen mukaan 
 
Turun aluenäyttely 

Turun aluenäyttely pidetään Liedon Vanhalinnassa lokakuusta vuoden loppuun.  Liedon Vanhalinna on avoinna 

vain sunnuntaisin.  Näyttelyn yhteyshenkilö on Pirkko Siivonen.  

Tampereelle suunniteltu aluenäyttely pidetään v. 2012 
 

Suomen kuvataiteen päivä  
Suomen Kuvataiteenpäivää on vietetty Suomen Akvarellitaiteen Yhdistyksen aloitteesta vuodesta 2004 lähtien 10.7. 
Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä. Aloitteen päivästä on tehnyt yhdistyksen kunniapuheenjohtaja Antti Lassila. 

Tavoitteena on saada kuvataiteelle oma nimikkoliputuspäivä ja näin lisätä kuvataiteen merkitystä ja arvostusta 
Suomessa. Aloite päivän virallistamiseksi on saanut tukea Suomen Kuvataidejärjestöjen liitolta (SKjL) ja Suomen 
Museoliitolta. Viime vuosina on  kuvataiteen päivää vietetty usealla paikkakunnalla. 

 

Suomen kuvataiteen päivän päätapahtumaa vietetään sunnuntaina 10.7. Turussa Wäinö Aaltosen museossa klo 16. 
Tilaisuudessa Maikki Haapala pitää luennon ” Kuka on Nandor Mikola”.  
Myös muut taidemuseot eri puolilla Suomea osallistuvat päivän viettämiseen. 
 
 Wäinö Aaltosen museo 
Itäinen Rantakatu 38, 20810 Turku 
puh. (02) 262 0850 
Avoinna 
ti–su 10–18 
 

Kutsu maalaustapahtumaan Turussa lauantaina 2.7.2011 
Kulttuuripääkaupunkisäätiön kanssa järjestetään maalaustapahtuma Turussa eri kohteissa. Tämä tapahtuma on osa 
ECWS symposiumin ohjelmaa.  Maalaukset laitetaan esille Forum Marinumiin. Tähän tapahtumaan kutsutaan kaikkia  
Akvarellitaiteen yhdistyksen jäseniä maalaamaan.  Forum Marinumista saa lauantaipäivänä lisätietoa maalauskohteista  
 

Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen jäsenmaksu 
Jos et ole vielä maksanut jäsenmaksua, pyydämme ystävällisesti hoitamaan jäsenvelvoitteen kohdallasi kuntoon.  Näin 
varmistat yhdistyksen jäsenyyden jatkumisen. Epäselvissä tapauksissa ota yhteys rahastonhoitajaamme.   
 

Yhteystietoja: 
Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y. 
Humalistonkatu 1, 00250 HELSINKI 
http://www.akvarellitaiteenyhdistys.fi 

 
Rahastonhoitaja ja jäsenasiat: Pirjo Ruotsinsalo, Lepolantie 25 as 4, 00660 HELSINKI  
piukku.inkeri@luukku.com 09- 7242 632, 040-751 2947, soitot mieluiten iltaisin 
 
Sihteeri: Taina Rasi Mariankatu 28 A 2,00170 HELSINKI, 041 5392499, 050 5279821 
sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi 
Sihteeri Taina Rasi ei ole  tavattavissa AKVART galleriassa tiistaisin kesäaikana. Sihteerin tavoittaa puhelimella tai 
sähköpostilla. 
 
Akvart galleriassa on saatavana yhdistyksen omia tuotteita (julkaisuja ja t-paitoja).   

http://www.akvarellitaiteenyhdistys.fi/
mailto:piukku.inkeri@luukku.com
mailto:sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi
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SKjL—Suomen Kuvataidejärjestöjen liitto ry 

SKjL - Suomen Kuvataidejärjestöjen Liitto ry  
Finlands Bildkonstorganisationers Förbund rf  
Union of Finnish Art Associations  
  
Pääsihteeri / Förbundssekreterare / Secretary General: 
Harri Hirvonen 
Iso Roobertinkatu 3-5 A 22, 00120 Helsinki 
puh. (09) 8364 9961, 050-595 4974 
fax: (09) 8364 9962 
s-posti: skjl(a)artists.fi 
kotisivut: www.skjl.fi 

 
JÄSENYHDISTYKSET  
Suomen Kuvataidejärjestöjen Liittoon kuuluu jäsenenä 47 rekisteröityä taiteilijaseuraa tai taideyhdistystä, jotka toimivat 
aktiivisesti sekä omalla alueellaan että laajemminkin kuvataiteilijoiden etujen ja kuvataiteen näkyvyyden parantamiseksi. 
SKjL on yksi kuudesta Suomen Taiteilijaseuran liittojäsenestä. Liiton keskeisenä tehtävänä on kuvataiteilijoiden alueellinen 
edunvalvonta.  Suomen Akvarellitaiteen yhdistys on yksi jäsenyhdistyksistä ja Akvarellitaiteen yhdistyksen 
kunniapuheenjohtaja Antti Lassila on SKjL: hallituksen varsinainen jäsen. 

Jäsenyhdistysten taiteilijat kuuluvat liittoon yhdistystensä kautta eli liitolla ei ole suoranaisia henkilöjäseniä. 

SKjL jakaa kuvanveistäjä Raimo Heinon Suomen Kuvataidejärjestöjen Liitolle suunnittelemaa Voipaala mitalia (Eero 
Hiironen mitali) yhteisöille tai yksityishenkilöille tunnustuksena paikallistasolla kuvataiteen edistämiseksi tehdystä työstä.  
Jyväskylässä olleessa kevätkokouksessa annettiin vuoden 2011 tunnustuspalkinto Galleria Ortonille. 

SPIRAALI  
Maakunnallinen Spiraali näyttely 13.12.2011-28.1.2012 Kulttuurikeskus Cruselli, Liljelund-halli, Uusikaupunki 

SKjL:n Spiraali on kutsunäyttely, joka on tarkoitettu ainoastaan liiton Länsi-Suomen alueen jäsenyhdistysten (Hangon 
Kuvataiteilijat, NYTE, Porin Taidegraafikot, Porin Taiteilijaseura, Rauman Taidegraafikot, Rauman Taiteilijaseura, Salon 
Taiteilijaseura, Turun Taidegraafikot, Turun Taiteilijaseura  ja Ålands Konstförening) taiteilijoille.  

Näyttelyn avoin haku yllä mainittujen SKjL:n Länsi-Suomen jäsenyhdistysten taiteilijoille päättyy 15.7.2011 (postileima).  

Lisätietoja saa SKjL:n kotisivuilta www.skjl.fi 

SKjL 2011 vuosinäyttely on esillä Kaapelitehtaan Puristamossa Helsingissä  9.-28.8.2011. 
 
 

AKVART gallerian toiminnasta 
 
AKVARTIN kotisivut avautuneet   
Kotisivuilta löytyy tietoa AKVART gallerian toiminnasta  www.akvart.fi 
 

AKVART gallerian vuoden 2013 näyttelyaikojen haku  
AKVART gallerian vuoden 2013 kaikille avoin näyttelyaikojen haku päättyy 31.8.2011.  Hakulomake on saatavissa 
galleriasta tai gallerian kotisivuilta www.akvart.fi.  Kotisivuilta saa tietoa myös muusta AKVART gallerian toiminnasta.  
AKVART gallerian osuuskunnan hallitus jakaa näyttelyajat.  Hakijat voivat myös ilmaista halukkuutensa saada 
peruutuspaikkoja tai toiveen päästä yhteisnäyttelyyn.   

http://www.skjl.fi/
http://www.skjl.fi/
http://www.akvart.fi/
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SUOMEN AKVARELLITAITEEN YHDISTYKSEN MATKA TAALAINMAALLE  10 – 13.8.2011 
MATKAOHJELMA  

   10.8.11 Keskiviikko 
  Klo 15.30 Lähtö Helsingistä Kiasman pysäkiltä Olympiaterminaaliin 
  Klo 17.00 M/S Silja Serenade lähtee Helsingistä Tukholmaan 
   Yöpyminen 2-hengen B-hyteissä 

11.8.11 Torstai 
 Aamiainen laivalla 
Klo 09.30 Laiva saapuu Tukholmaan 
Klo 10.00 Matka jatkuu Taalainmaalle 
Klo 14.00 Lounasbuffé  Hyttstuganissa, Sundsbornissa 

Klo 15.00         Tutustuminen Carl Larssonin Sundsborniin . 
   Larssongårdenissa on myös Carl Larsson myymälä.  
   http://www.carllarsson.se/start.aspx 
   Klo 18.30 Majoittuminen Morassa, Hotell Siljan www.hotellsiljan.se (2 hengen huoneet) 
   Mahdollisuus yhteiseen illalliseen hotellissa lisämaksusta.  
  12.8.11 Perjantai 
   Aamiainen. 
  Klo 10.00- Tutustuminen Zorngårdeniin eli Anders  Zornin taiteilijakotiin 
         12.15 ja  Zornin museoon  Morassa 
   Opastettu tutustuminen taiteilijakotiin ja omatoiminen tutustuminen 
   taidemuseoon www.zorn.se   
  Lounastauko, omatoimisesti  
  Klo 13.30 Lähtö viimeistään Tukholmaan Morasta (reilut 4½ tuntia, 320 km). 
  Klo 18.30 Oltava viimeistään satamassa. 
 Klo 19.30 M/S Silja Galaxy lähtee Tukholmasta Turkuun 
   Yöpyminen 2-hengen B-hyteissä kuten menomatkalla. 

13.8.11 Lauantai 
Aamiainen laivalla. 

                         Klo 07.00 Laiva saapuu Turkuun 
                Bussikuljetus Kiasman pysäkille Helsinkiin, jonne saavutaan noin 

klo 10.00 

            HINTA 410 €/hlö edellyttäen 30 hengen ryhmää 
           HINTAAN SISÄLTYY  
*bussikuljetus tilausajobussilla 
*laivamatkat Helsinki-Tukholma ja Tukholma-Turku  Silja Linen  laivoilla 2-hengen B-hyteissä 
*aamiainen laivalla meno-paluu , *aamiainen hotellissa 
*majoitus hotellissa  Morassa 2-hengen huoneissa,*lounas 2. päivänä, 
*sisäänpääsymaksut; Carl Larsson, Anders Zorn-museo ja taiteilijakoti, *opastukset Carl Larssonin Sundbornissa ja Zornin 
kotimuseossa . Suomenkielistä opastusta ei voi tässä vaiheessa vahvistaa 
LISÄMAKSUSTA 

 *illallislisä hotellissa 22 eur/hlö, *päivällinen laivalla Tukholma-Turku 30 €/hlö ,*päivällinen laivalla Helsinki-Tukholma 

33€/hlö   

Hinta ja aikataulut ovat sitoumuksetta ja tarkentuvat, kun kaikki varaukset on tehty ja ohjelma sekä henkilömäärä 
varmistunut.  
 Ilmoittautumiset matkalle 27.6.2011 mennessä alla olevaan puhelimeen tai sähköpostiin.  Vastuullinen 
matkanjärjestäjä on Lomalinjat Oy 
 
Ystävällisin terveisin 
Kristiina Kivinen (Leena Siukolan sijainen) Puh 010 289 8112 
Email leena.siukola@lomalinja.fi 

 

http://www.carllarsson.se/start.aspx
http://www.hotellsiljan.se/
mailto:leena.siukola@lomalinja.fi

